П Р О Т О К О Л № 1

Заседания комиссии администрации Дубровского района
 по рассмотрению заявок на участие в аукционе
 по продаже муниципального имущества в электронной форме

Время начала рассмотрения заявок: 9 часов 00 минут (время московское)
Время окончания рассмотрения заявок: 9 часов 15 минут (время московское)
Дата рассмотрения: 21.10. 2025 года
Место рассмотрения: Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка, ул. Победы,  д. 18, каб. № 1

Присутствовали:

Шевелёв И.А. – глава администрации Дубровского района, председатель комиссии;
Карандина И.В. – председатель Комитета имущественных отношений администрации Дубровского района;
Ведешина О.Н. – инспектор Комитета имущественных отношений администрации Дубровского района, секретарь комиссии;
Чураков А.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района;
Макарова Е.В. – начальник финансового управления администрации Дубровского района;
Зобова О.И. – главный бухгалтер администрации Дубровского района.

 	Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации    о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на электронной площадке www.sberbank-ast.ru.

         Повестка дня:
1. О рассмотрении заявок на участие в аукционе, назначенном на 23 октября 2025 года и признании претендентов участниками аукциона по продаже муниципального недвижимого имущества:

Лот № 1 - нежилое здание с кадастровым номером 32:05:0020301:144, общей площадью 1760,8 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, р-н Дубровский, д. Давыдчи, ул. Центральная, д.12;

– здание котельной с кадастровым номером 32:05:0020301:145, общей площадью 146,2 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, р-н Дубровский, д. Давыдчи, ул. Центральная, д.12;

- насос К 90/20С ДВ.7,5*3000 (инвентарный номер 0000000904)-1шт;

- насос К 90/20С ДВ.7,5Вт/3000 об. (инвентарный номер ШК 0000000971)-1шт;
- счётчик газа ВК-G10 (280 левый) (ДУ40) (инвентарный номер ШК 000000108)-1шт;

- счётчик газа ВК-G10 (280 левый) (ДУ40) (инвентарный номер ШК 000000107)-1 шт;

- земельный участок с кадастровым номером 32:05:0020201:257, расположенный по адресу: Брянская область, р-н Дубровский, д. Давыдчи, ул. Центральная, д.12 (категория земель: земли населенных пунктов);

-  изгородь бетонная - 72м, расположенная по адресу: Брянская область, р-н Дубровский, д. Давыдчи, ул. Центральная, д.12

	№ п/п
	Рег. № заявки, дата, статус
	Наименование (ФИО) заявителя
	Решение
	Основание отказа

	1
	№ 471 от 17.10.2025 13:57:54 не отозвана
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧЕРНАВСКИЙ МОЛОКОЗАВОД"
	допущен
	-

Рассмотрев представленные Претендентами документы на предмет их соответствия условиям и порядку проведения аукциона, комиссия установила следующее:

Решение комиссии: по Лоту № 1 признать заявителя: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧЕРНАВСКИЙ МОЛОКОЗАВОД" в лице директора Рафеевой Екатерины Геннадьевны, действующей на основании Устава, единственным участником аукциона по   продаже муниципального имущества. Заключить с ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧЕРНАВСКИЙ МОЛОКОЗАВОД" договор купли-продажи недвижимого имущества.